入　札　書
令和　　年　　月　　日
太宰府市長　髙原　清　様
　住所（又は所在地）
　　　　　　　　　　　氏名（又は法人名
　　　　　　　　　　　　及び代表者名）
入　札　人
　　　　　　　　　　　　　 （代理人）　　　　　　　　　　　　　　　　　印

太宰府市自動販売機設置事業者募集について、要領の各条項を承知の上、下記のとおり入札します。
	物件　番号
	貸付箇所
	納付金

	Ａ
	太宰府歴史ｽﾎﾟｰﾂ公園
駐車場自動販売機コーナー
	　　　　％

· 黒又は青インクのボールペンで記入してください。
· 代理人が入札する場合は、申込者の住所（所在地）・氏名（法人名及び代表者名）を記入の上、代理人の氏名を記入し委任状の代理人使用印を押印してください。
· 納付金は、市が設定する最低割合（20％）以上の割合を記入してください。
· 割合は算用数字（アラビア数字）で記入してください。